30*45*8 0 10 ad 105,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

CORTECO-12013882 (82013882) - (80*98*10)(FPM
B1BAVISLRSX7) KRANK KEÇESİ ARKA OPEL ASTRA-CORSA-
MERİVA-TIGRA-VECTRA-ZAFİRA / DAEWOO KALOS 1.4-
LACETTİ

CRT-82013882 0 1 Ad 350,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLAM 0 14 1.913,00 TRY 2858.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.858,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.